#Mach Lilek alias Iaress de Ratiborowa#
#Lhota dabit censum die sancti Laurencii fideiussor#
#Mika Rzesseto de ibidem#

Blazek de Ratiborowa Lhota dabit censum
ad eundem terminum Mach Lilek vel Iaross

#Matieg de Polny dabit censum finaliter#
#die Nativitatis sancte Marie fideiussor Blahut iudex#

#Marzik de Wrabcze maiori dabit#
#finaliter census iuvaminis ad festum sancti Iacobi#
#futuri. fideiussor Chitraczek forestarius et#
#si non daret ipso die solus pro ipso dabit#
#factum feria Va post Andree anno etc. XLVto#

#Ian in loco Geyr de Boleticz dabit#
#census iuvaminis die sancti Georgii futuri fideiussor#
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#Milecz iudex de Podborzie. Actum#
#feria Va ante Nativitatem Domini anno etc. XLVto#

{1446}

#Wachlas de Ratiborowa Lhota dabit#
#census feria VIa post Conversionem fideiussor iudex de#
#Miczowicz#

#Mach Lilek de Ratiborowa Lhota dabit#
#census Salus populi fideiussor Wachlas de ibidem#
#prenotatus#

Blazek de ibidem dabit {ad eundem terminum} finaliter ad Penthecosten fideiussor
pro eodem idem Wachlas

#Dominus Rus burgravius fideiussor per Werssone#
#de Raiow qui det census in carnisprivio#

#Linhart de Chrzenowy bohemicali dabit#
#census ad Assumptionem beate Marie virginis#
#finaliter fideiussor Milecz iudex et si non#
#dabit ad tempus prefixum quem Milecz solus#
#dabit pro ipso#

{Linhart}

#Ianek Hayny de Chrzenowi bohemicali#
#dabit censum ad festum Penthecosten fideiussor#
#Marussiek de ibidem si idem non daret#
#ad tempus prefixum fideiussor solus dabit#

Fol. 81r Iakub Niemecz de Lazecz dabit censum
ad festum Penthecosten fideiussor Wissek de ibidem

#Wach de Polessnicz dabit censum ad#
#duas septimanis post Penthecosten fideoussor#
#Kuba de Hostniow#

#Wawra carbonista de Hasslowicz#
#dabit censum ad festum Penthecosten finaliter#
#fideiussor Ian filius Barthe de Cladny#
Wacha dixit quod Iohannes notarius ipsum in pace dimitteret

#Ssiman de Otina Lhota dabit censum mandatos#
#infra 1 septimana Penthecosten fideiussor Kuba de ibidem#

#Ian de Wissny dabit censum dominico post#
#Philippi et Iacobi fideiussor Tluczba##Hansl vector de Dobrkow dabit#
#census feria Va ante Sophie fideiussor castellanus Rus#
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#Wawak de Chlumecz dabit censum#
#die Penthecosten fideiussor Ianek Grek#
#z Opalicz#

{Iakub de Podborzie dabit censum feria Va}
{ante Sophie fideiussor Iakess iudex Boleticzensis}

#Pessl de Schenfeld dabit censum loco#
#Kyenczl de Kowarzowicz quia se intermisit#
#Ibidem fideiussor Petrus de Brzoticz theutonicali#